
 

 
1 

2025 年６月 24 日 
各    位 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

株主優待の実施及び株主優待内容の一部変更に関するお知らせ 
 

当社は、2025 年６月 30 日を基準日とする株主優待の実施を決定しましたので、下記のとおりお知らせいた

します。なお、GMO クリック証券に関する株主優待について、内容を一部廃止及び新設しております。 
 

記 
 
１．対象となる株主様 
 2025 年６月 30 日現在の当社株主名簿に記載または記録された、１単元（100 株）以上を６ヶ月以上継続保

有する株主様を対象として、下記、株主優待を実施いたします。１単元（100 株）の継続保有状況については、

今回の基準日に加えて、以下のタイミングで同じ株主番号で連続して株主名簿に記載または記録されている

ことを確認いたします。 

・2024 年 12 月 31 日（前回株主優待基準日） 

・2024 年 12 月 31 日から 2025 年６月 30 日までの６ヶ月間における任意の日 

 

２．優待内容 

 対象期間中（2025 年 10 月１日～2026 年３月 31 日）の① GMO クリック証券でのお取引と② GMO コイ

ンでのお取引それぞれを対象に、キャッシュバック等を実施いたします。①と②の株主優待は併用していた

だけますが、個別にお申し込みの手続きが必要となります。入金時期は①と②ともに、2026 年５月中旬頃を

予定しております。 

 なお、GMO クリック証券に関する株主優待につきましては、サービスに対する理解促進や優待の利用状況

等を総合的に勘案し、以下２つの優待を廃止し、新たに「投信コース」を新設することといたしました。株

主の皆様におかれましては、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

・コース共通１：GMO フィナンシャルホールディングス株式会社の株式買付手数料キャッシュバック 

・A コース  ：対象取引（株式取引、くりっく 365 取引等）の取引手数料キャッシュバック 

 

① GMO クリック証券に関する株主優待 

 対象期間中の GMO クリック証券でのお取引を対象に、キャッシュバック等を実施いたします。 

住 所 東 京 都 渋 谷 区 道 玄 坂 一 丁 目 ２ 番 ３ 号 

会 社 名 GMO フィナンシャルホールディングス株式会社 

代 表 者 代 表 執 行 役 社 長 COO 石村 富隆 

 （コード番号：7177 東証スタンダード） 

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 CFO 山 本  樹 

Ｔ Ｅ Ｌ  03-6221-0183 

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.gmofh.com/ 



 

 
2 

 【GMO クリック証券の優待内容１：コース共通】 

 GMO クリック証券で対象期間中に原油・金・天然ガスなどの商品 CFD の新規建て取引を１回以上された

場合、1,000円をプレゼントいたします。 

 

 【GMO クリック証券の優待内容２：コース選択】 

 株主様にお選びいただける「投信コース」と「FX コース（旧 B コース）」の２つをご用意いたします。 

※「投信コース」と「FXコース」は併用してご利用いただくことはできません。 

※いずれのコースをご選択されても、上記の<コース共通＞優待をご利用いただけます。 
 

 ＜投信コース：GMO クリック証券での投信積立がおトク！最大で 3,000円プレゼント＞ 

 GMO クリック証券で対象期間中に新たに設定いただいた投信積立を対象に、２ヶ月以上連続して買付注

文が実行された投信積立取引の買付金額に応じて、3,000 円を上限に買付金額 1,000 円当たり 10 円をプレゼ

ントいたします。 

※2025年 10月１日以降に新たに設定いただいた投信積立を対象に、2026年４月 30日までに２ヶ月以上連続して買付注文が実

行された投信積立取引の買付金額を合計し、プレゼント金額を算出いたします。 

 

 ＜FX コース：GMO クリック証券での FXネオ取引がおトク！FXネオ取引キャッシュバック＞ 

 GMO クリック証券での対象期間中の FXネオ取引の新規建て取引を対象に、保有株式数と取引数量に応じ

て、15,000円を上限に１万通貨当たり 10円をキャッシュバックいたします。 

※ハンガリーフォリント/円、南アフリカランド/円、メキシコペソ/円は 10万通貨を１万通貨として換算します。 

保有株式数 最大取引数量 
（新規約定のみ対象） 

最大キャッシュバック金額 

100 株以上 300 株未満 300万通貨 3,000円 

300 株以上 500 株未満 500万通貨 5,000円 

500 株以上 1,000 株未満 700万通貨 7,000円 

1,000 株以上 3,000 株未満 1,000万通貨 10,000円 

3,000 株以上 5,000 株未満 1,300万通貨 13,000円 

5,000 株以上 1,500万通貨 15,000円 

 
② GMO コインに関する株主優待 

 対象期間中の GMO コインの暗号資産取引サービス「販売所」でのお取引（購入・売却）を対象に、ビット

コインのお取引を１回以上された場合 500 円、ビットコイン以外のアルトコインのお取引を１回以上された

場合 1,000円をプレゼントいたします。 

※ビットコイン、アルトコインいずれもお取引いただいた場合は、1,000円をプレゼントいたします。 

 

３．優待のご利用方法 

 上記２．に記載の優待内容①②をご利用いただくには、株主優待サイト（https://yutai.gmofh.com/）において、

優待申請受付期間内に事前のご登録のお手続きが必要となります。 



 

 
3 

基準日 優待申請受付期間 

2025 年６月 30 日 2025 年 10 月１日～2026 年３月 31 日 

  ※株主様が保有されるGMOクリック証券、GMOコインの口座でのお取引が対象となります。 

  ※入金時にGMOクリック証券、GMOコインの口座を解約されている場合、キャッシュバック等の対象外となります。 

 
  （ご参考 URL） 

GMO クリック証券 ：https://www.click-sec.com/ 

GMO コイン ：https://coin.z.com/jp/ 

 
以 上 


